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گروه شهرینمایشگاه

پنجشنبه  پنجشنبه  33 اسفند  اسفند 14021402- شماره  - شماره  90359035
تلاش شهرداری برای بهبود حمل ونقل عمومی

سردار احمد وحیدی، وزیر کشور: کار جهادی و خوبی در شهرداری تهران جریان دارد، به طوری که تلاش های 
ارزشمندی برای بهبود حمل ونقل عمومی ازجمله توسعه مترو و بازسازی و نوسازی بافت فرسوده در مناطق 

مختلف با ایجاد تسهیلات مناسب برای شهروندان انجام می شود.

آماده باش مدیریت بحران استان تهران برای انتخابات
حامد یزدی مهر، مدیرکل مدیریت بحران استان تهران: اداره کل مدیریت بحران استان تهران از نخستین 
ساعات روز پنجشنبه- ۱0اسفندماه- تا روز دوشنبه ۱۴اسفندماه به مناسبت برگزاری انتخابات در آماده باش 
کامل خواهد بود. ژنراتورهای برق اضطراری و سیستم اعلام و اطفای حریق  در این روزها آماده به کار هستند.

 کاهش 22درصدی تصادفات
منجر به فوت موتورسواران

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام 
کرد که 47درصد تصادف های منجر 
به مرگ در 10ماه گذشته مربوط به 
موتورسواران است. سیدابوالفضل 
موسوی پور این خبر را اعلام و عنوان کرد: »پیام این آمارها 
بیانگر آن است که اگر موتورسیکلت سواران از کلاه ایمنی 
استفاده کنند احتمال بیشتری وجود دارد در تصادفات دچار 
آسیب دیدگی کمتری شوند و از مرگ نجات یابند.« بیش از 
3میلیون موتورسیکلت در تهران وجود دارد که بخش زیادی 
از آنها قانون را رعایت نمی کنند و همین موضوع سبب ایجاد 

بی انضباطی در شهر شده است. 
موسوی پور، طرح انضباط بخشی به تردد موتوسیکلت سواران 
را تشریح کرد و گفت: »طرح پیش بینی شده با عنوان 
»طرح10« از 18دی ماه اجرایی و 10راهکار انضباط بخشی 
در آن ارائه شد. کنترل خطوط ویژه، توقیف ساعتی، توقیف 
با کفی و... برخی از اقدامات پیش بینی شده در این طرح 
هستند.« به گفته این مقام مسئول با اقدامات صورت 
گرفته در 4 ماه اخیر تصادفات منجر به فوت در مدت مشابه 
22درصد کاهش داشته و از 18دی ماه که طرح اجرایی شده 

مرگ ومیر موتورسواران 2درصد کم شده است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: »خیلی از این 
موتورسیکلت سواران به مقصد اداره ها، مراکز آموزش، مراکز 
نظامی و مانند آن حرکت و در پارکینگ آنها توقف می کنند. 
از مدیران این مراکز می خواهیم که حداقل موتورسوارانی 
که پلاک مخدوش دارند یا از کلاه ایمنی استفاده نمی کنند 
را به درون مجموعه خود راه ندهند.کلاه ایمنی، پلاک 
موتورسیکلت و کمربند ایمنی برای خودرو سواران از 
مهم ترین نکات ترافیکی در تهران است که خانواده ها هم 
در نهادینه کردن آن نقش دارند تا میزان مرگ ومیر در اثر 

تصادف کاهش پیدا کند.«
سرهنگ موسوی پور با اشاره به ترافیک روزهای پایانی سال 
هم تأکید کرد: »طی جلساتی که با معاونت حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران داشتیم، با شهرداری مناطق11، 
12 و 16 کارگروهی تشکیل و گلوگاه ها و نقاط پرمراجعه 
شناسایی شده است تا با استقرار نیرو در ساعت اوج ترافیک 
بتوانیم جریان رفت وآمد را کنترل کنیم. حتی از نیرو های 

ستادی هم برای امور اجرایی استفاده خواهیم کرد.«

 افزایش ساعت مراکز معاینه فنی
در  ماه رمضان

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروی تهران اعلام کرد 
که برخی از مراکز 24ساعته هستند

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای 
تهران با اشاره به افزایش ساعت فعالیت 
مراکز معاینه فنی خودرو در ایام ماه مبارک 
رمضان گفت که این اقدام در راستای 

خدمت رسانی مطلوب به مراجعه کنندگان صورت می گیرد.
به روزهای پایان سال نزدیک می شویم و تقارن این ایام با 
بهار قرآن )ماه مبارک رمضان( سبب شد که مدیران مراکز 
معاینه فنی، خودرو تدابیری اتخاذ کنند تا پاسخگوی 
مراجعه کنندگان باشند. آنطور که سیدمحمد مهدی میرزایی قمی 
عنوان کرده: »این روزها از یک سو به علت پایان یافتن مدت 
معاینه فنی خودروها، از سوی دیگر عده ای به دلیل آغاز سفرهای 
نوروزی و تعدادی هم به علت برخورد پلیس با خودروهای فاقد 
معاینه فنی، به مراکز مراجعه می کنند و به همین دلیل با انبوهی 
جمعیت در مراکز مواجه هستیم.« او با بیان اینکه انجام مستمر و 
منظم معاینه فنی خودرو سبب کاهش سوانح و حوادث می شود، 
تأکید کرد: »با توجه به افزایش متقاضیان مقرر شد که مراکز از 
ساعت 7صبح تا 6 بعدازظهر فعالیت کنند. همچنین با توجه 
به تغییر ساعت خدمت رسانی، برخی از مراکز هم 24ساعته 
شده اند. بنابراین در ایام ماه رمضان شهروندان می توانند پس از 

افطار به این مراکز مراجعه و خدمات دریافت کنند.«
به گفته مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، یکی از 
راه های شناخته شده در بحث کاهش آلودگی هوا معاینه فنی 
است. او در ادامه تأیید کرد: »در وهله نخست مقرر شد براساس 
سیاست تشویقی لایحه عوارض ترافیکی خودروهایی که برگه 
معاینه فنی را از مراکز تهران دریافت کنند، مشمول 10درصد 
تخفیف می شوند. همچنین خودروهایی که معاینه برتر از 
مراکز تهران دریافت کنند هم می توانند از تخفیف 20درصد 

بهره مند شوند.«
میرزایی قمی درخصوص کاتالیست های اجاره ای گفت: »در این 
مورد پیشنهاد دادیم تا هر قطعه کاتالیست، شماره سریالی داشته 
باشد که مربوط به خودروی خاصی باشد اما هنوز پذیرفته نشده 
است. البته در تعمیرگاه های مراکز پروتکل های نظارتی ایجاد 
کرده ایم که چنین مشکلی ایجاد نشود ولی در خارج از مراکز 
ممکن است این تخلف صورت گیرد و نمی توان این موضوع را 

تکذیب کرد.«

خبرنکته مدیران شهری در غرفه همشهری
غرفه همشهری در نمایشگاه مطبوعات با استقبال اعضای شورای شهر تهران و مدیران شهرداری روبه رو شد

غرفه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی همشهری در 
بیست وچهارمین نمایشگاه مطبوعات در چهارمین روز 
فعالیت خود با حضور چهره های مختلف شهری همراه بود. 

خلاصه مصاحبه  این چهره ها را در گزارش پیش رو بخوانید.

افتتاح فاز اول پایانه شرق
پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان پایانه های 
مسافربری شهر تهران: فاز اول پایانه شرق به زودی 
بهره برداری می شود. رها شدگی این پروژه سبب 
تخریب قسمت هایی از ابنیه و مستهلک شدن 
تجهیزات شده بود و در این دوره مدیریت شهری 
احیای دوباره آن در دستور کار قرار گرفت. فاز اول 

این پروژه  اوایل سال آینده افتتاح  می شود.

لزوم یکپارچه سازی  زیرساخت های گردشگری
سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای شهر 
تهران: قرار بود شهرداری لایحه سازمان گردشگری را قبل 
از بودجه ۱۴۰۳  ارائه دهد. ما در بودجه موضوعات گردشگری 
را درنظر گرفتیم و هزار میلیارد تومان بودجه برای موضوع 
گردشگری به صورت مستقیم درنظر گرفته شد تا هم آثار 
مرمت شود، هم قطب های گردشگری ایجاد شود و هم 

بودجه برای گردشگری در دل محلات درنظر بگیریم.

بزرگ ترین تحول حمل ونقل در سال آینده
ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران: ۵۰درصد بودجه 
شهرداری تهران امسال برای توسعه حمل ونقل عمومی 
درنظر گرفته شده است. سال آینده شاهد تحول بزرگی در 
حمل ونقل تهران خواهیم بود. البته بخشی از تحولات در 
سال های بعد رخ می دهد چرا که قراردادها با خودروسازان 
داخلی و خارجی ۳ ساله است و ما شاهد نوسازی حمل ونقل 

و تردد راحت مردم خواهیم بود.

تلاش برای رفع مشکلات پل های مکانیزه
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران: 
تصمیم بر این شد که رفع مشکل پله های مکانیزه عابر 
به معاونت فنی و عمرانی واگذار شود تا در آینده شاهد 
برطرف شدن مشکلات مربوط به این حوزه باشیم. به سرعت 
کارگروه های تخصصی تشکیل خواهیم داد و برنامه هایمان 

را ارائه می کنیم.

شهروندان منتظر اتفاقات خوب باشند
مجید باقری، معاون برنامه ریزی و امور شوراهای 
شهرداری تهران: یکی از افتخارات مجموعه 
مدیریت شهری رقم بودجه سال ۱۴۰۳ است که 
نشان از کار جهادی، تیمی و فعالیت جامع در سطح 
شهر دارد. بودجه امسال 2 پیام دارد؛ پیام اول این 
است که شهرداری فعالیت تیمی خوبی را دنبال 
می کند و تعامل خوبی با شورا دارد و پیام دوم این 
است که باتوجه به اینکه بودجه ۱۴۰۳ توجه ویژه ای 
به حمل ونقل دارد، امیدواریم گره گشایی خوبی در 

شهر تهران داشته باشیم.

حفاظ های موقت اطراف تئاتر شهر
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران: 
حریم تئاتر شهر به مجموعه وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی تعلق دارد. حفاظ های موقت که 
الان در اطراف تئاتر شهر وجود دارد مربوط به یک 
کارگاه ساختمانی است و قرار نیست به این صورت 
باقی بماند. دیوار ی هم قرار نیست در مقابل تئاتر 
شهر کشیده شود. پیاده روی شمالی مقابل پارک 
دانشجو، محدوده کاری شهرداری و خارج از عرصه 

تئاتر شهر است.

سامانه شفافیت به روز شده است
احمد صادقی، رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند 
شهرداری تهران: سامانه شفافیت شهرداری تهران 
یکسری الزامات قانونی دارد که باید دائم به روز شود. 
هم اکنون ۸۵ موضوع در سامانه شفافیت فعال است 
که ۳۵ موضوع جدید در این دوره اضافه شده است. 
غیر ۳ تا ۴ مورد که در این سامانه اطلاعاتش ناقص 

است، مابقی براساس قوانین به روز شده است.

اولویت های طرح »من شهردارم ۲«
امیر شهرابی، مدیرکل بودجه شهرداری تهران: طرح 
»من شهردارم 2« تفاوت هایی با طرح »من شهردارم یک« 
دارد که مهم ترین آن ثبت نظر شهروندان است. دراین 
رابطه۶۵۰ پیشنهاد به دبیرخانه طرح رسید. ۸۰ درصد 
پروژه ها، عمرانی و حمل و نقلی است و بعد از آن 

خدمات شهری و اجتماعی انتخاب شده اند.

ترمیم زخم های حمل ونقل عمومی
علی اصغر قائمی، عضو شورای شهر تهران: سهم 
حمل ونقل امسال افزایش خوبی در بودجه تهران 
داشت که ۴۸ درصد بودجه است. این فرصت را 
برای شهرداری ایجاد کردیم تا  حمل ونقل عمومی 
را با تکیه بر اتوبوس و مترو تقویت کند. تا اینجای 
کار نزدیک به ۷۰۰ اتوبوس به ناوگان اضافه شده و 

بقیه تا یکی دو  ماه دیگر اضافه می شوند.
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